

**Jobgarden.com ApS**  
Balticagade 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 68 88 07

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Jacob Møller Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jobgarden.com ApS Balticagade 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 68 88 07
	Stiftet: 20. marts 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Møller Sørensen, formand Jacob Møller Sørensen Robert Helge Beck
<b>Direktion</b>	Jacob Møller Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og implementering af rekrutterings-setup via jobsites mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -51 t.kr. mod -1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitaltab og fortsat drift**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -270 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt.

Det er ikke planen, at der bliver tilført ny kapital til selskabet. Der arbejdes på afvikling af selskabets aktiviteter.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til rådighed til at fortsætte virksomheden det kommende år, indtil aktiviteterne kan afvikles.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.531</b>	<b>-454.454</b>
2 Personaleomkostninger	3.109	-540.532
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.522
Andre driftsomkostninger	0	-42.802
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-41.422</b>	<b>-1.065.310</b>
Finansielle omkostninger	-9.131	-11.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.553</b>	<b>-1.076.725</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.553</b>	<b>-1.076.725</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-50.553	-1.076.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.553</b>	<b>-1.076.725</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.463
Udsudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	5.096	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.096</u>	<u>12.463</u>
Likvide beholdninger	<u>19.388</u>	<u>96.245</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.484</u></b>	<b><u>108.708</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.484</u></b>	<b><u>108.708</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	78.939	78.939
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	-349.368	-298.815
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-270.429</u></b>	<b><u>-219.876</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	294.913	328.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.913</u>	<u>328.584</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>294.913</u></b>	<b><u>328.584</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.484</u></b>	<b><u>108.708</u></b>
 <b>1 Kapitaltab og fortsat drift</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -270 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt.

Det er ikke planen, at der bliver tilført ny kapital til selskabet. Der arbejdes på afvikling af selskabets aktiviteter.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til rådighed til at fortsætte virksomheden det kommende år, indtil aktiviteterne kan afvikles.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-3.243	526.235
Andre omkostninger til social sikring	134	13.718
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>579</u>
	<b><u>-3.109</u></b>	<b><u>540.532</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	78.939	71.921
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>7.018</u>
	<b><u>78.939</u></b>	<b><u>78.939</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	0	0
Årets overkurs ved emission	0	992.982
Overført til "overført resultat"	<u>0</u>	<u>-992.982</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-298.815	-215.072
Årets overførte resultat	-50.553	-1.076.725
Overført fra "overkurs ved emission"	<u>0</u>	<u>992.982</u>
	<u><b>-349.368</b></u>	<u><b>-298.815</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet er et udskudt skatteaktiv på 512 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
